Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

16.06.2023  № 236-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

16.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

16.06.2023 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Козакова Виктория Константиновна

1.1.2 Раковский Роман Сергеевич

1.1.3 Рудь Иван Геннадьевич

1.1.4 Тамкова Ульяна Викторовна

1.1.5 Хомич Ангелина Игоревна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Бресская Алена Викторовна

1.2.2 Костов Захар Сергеевич

1.2.3 Кузьмицкая Анастасия Александровна

1.2.4 Панглиш Карина Вячеславовна

1.2.5 Ромашко Анастасия Юрьевна

1.3. По Гродненской области:

1.3.1 Анисько Анастасия Ивановна

1.3.2 Зелковский  Егор Иосифович

1.3.3 Измайлова Александра Анатольевна

1.3.4 Малашко Павел Андреевич

1.3.5 Ротина Елена Сергеевна

1.3.6 Струховская Дарья Чеславовна

1.4. По Минской области:

1.4.1 Добрук Вероника Александровна

1.4.2 Жабцов Иван Денисович

1.4.3 Завадская Анастасия Денисовна

1.4.4 Казакевич Ангелина Алексеевна

1.4.5 Лобач Ульяна Сергеевна

1.4.6 Малафей Анна Александровна

1.4.7 Мисючик Илья Дмитриевич

1.4.8 Можейко Ксения Дмитриевна

1.4.9 Потапович Ксения Витальевна

1.5. По Могилевской области:

1.5.1 Калько Мирослав Дмитриевич

1.5.2 Ленюськая Снежана Александровна

1.5.3 Лисица Алексей Юрьевич

1.5.4 Полянский Роман Сергеевич

1.5.5 Свиридова Анастасия Николаевна

1.5.6 Сивицкий Денис Викторович

1.5.7 Учаев Тимофей Вячеславович

1.5.8 Шейбак Анна Петровна

1.5. По г. Минску:

1.5.1 Баранова Александра Сергеевна

1.5.2 Валах Юлия Альбертовна

1.5.3 Горбач Никита Сергеевич

1.5.4 Греченкова Эвелина Александровна

1.5.5 Дершлекас Анастасия Викторовна

1.5.6 Кравченко Алексей Сергеевич

1.5.7 Некрашевич Полина Викторовна

1.5.8 Томчук Алёна Михайловна

1.5.9 Чирко Юлия Николаевна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук